EK:2 29 Ekim 1915 Tasvir-i Efkâr Gazetesinin Baş Sayfasında Yer Alan Çanak-
kale Cephesindeki hem deniz hem de kara savaşlarında Mustafa Kemal Paşa ve Ce-
vat Paşa’nın Fotoğraflarının Bulunduğu, Onların üstün başarılarının yer aldığı gazete
haberi; haberde Cevat Paşa hakkında şu ifadeler kullanılmıştır: “Çanakkale’yi muha-
cemat- ı bahriyeye karşı pek büyük iktidar ve maharetle müdafaa eden ve mefahir-i
milliyemize 5 Mart (18 Mart 1915) muzafferiyetini ilave eden Mevki-i Müstahkem
Kumandan ı necabet-i fı triye ile mümtaz Mirliva Cevat Paşa”

EK:3 Orgeneral Cevat ÇOBANLI’nın Portresi, www.geliboluyuanlamak.com,
17.03.2011